3. Kadrosunda yeterli sayıda öğretim elemanı bulunan Türkiye’deki diğer Mimarlık bölümlerinin çoğunluğunda kendi dönemi dışında dönemlerde Proje (Tasarım/Stüdyo)
derslerinin açılmasının verimli görülmediği ve bu nedenle açılmadığı tespit edilmiştir.

4. Bu nedenlerden dolayı ARCH 101 (Studio 1), ARCH 102 (Studio 2) ve ARCH 201 (Studio 3) dersleri yatay stüdyo (tek bir seviyedeki sınıftan öğrencilerin bulunduğu)
sistemine dahil olduğu ve temel tasarım dersleri olduğu için kendi dönemleri dışında açılmamasına karar verilmiştir.

5. ARCH 202 (Studio 4), ARCH 301 (Studio 5), ARCH 302 (Studio 6), ARCH 401 (Studio 7) dersleri, dikey stüdyo sistemine dahildir ve her dönemde (semester) açılacaktır.

6. Dikey stüdyolarda öğrencilerin şubeleri bölüm başkanlığınca oluşturulan listeler üzerinden belirlenecektir. Bir öğrenci her bir dikey stüdyo şubesinden yalnızca bir
kere ders alabilecektir.

7.